



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

KiroprakThorhauge Holding ApS

Århusvej 102
8940 Randers SV

CVR-nr. 37 20 03 52

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juli 2022

Kirsten Anne Thorhauge
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KiroprakThorhauge Holding ApS
Århusvej 102
8940 Randers SV

CVR-nr.: 37 20 03 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Kirsten Anne Thorhauge, direktør
Henrik Thorhauge, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i kiropraktorselskab, investering i øvrigt samt anden virksomhed efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 490.579, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.076.522.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		315.057	-7.557
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		315.057	-7.557
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		264.931	-92.021
Finansielle indtægter		144.511	0
Finansielle omkostninger	2	-166.277	-333.604
Resultat før skat		558.222	-433.182
Skat af årets resultat		-67.643	73.431
Årets resultat		490.579	-359.751
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		95.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		264.931	-92.021
Overført resultat		130.648	-267.730
		490.579	-359.751

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.790.075	2.525.144
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	143.333	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.306.019	1.306.019
Andre tilgodehavender	5	1.882.768	1.738.257
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.122.195</u>	<u>5.569.420</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.122.195</u>	<u>5.569.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.750	0
Udskudt skatteaktiv		0	36.931
Selskabsskat		0	84.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		120.472	36.500
Tilgodehavender		<u>201.222</u>	<u>157.431</u>
Likvide beholdninger		<u>335.993</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>537.215</u>	<u>157.431</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.659.410</u></u>	<u><u>5.726.851</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.928.756	1.663.825
Overført resultat		2.766	-127.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret		95.000	0
Egenkapital	6	<u>2.076.522</u>	<u>1.585.943</u>
Kreditinstitutter		0	101.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.253.758	4.014.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165.112	18.699
Selskabsskat		77.268	0
Anden gæld		80.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.582.888</u>	<u>4.140.908</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.582.888</u>	<u>4.140.908</u>
Passiver i alt		<u><u>6.659.410</u></u>	<u><u>5.726.851</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabet beskæftiger to ulønnede direktører		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	161.038	146.399
Andre finansielle omkostninger	5.239	9.781
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>177.424</u>
	<u>166.277</u>	<u>333.604</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>861.321</u>	<u>861.321</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>861.321</u>	<u>861.321</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.663.823	1.755.844
Årets resultat	<u>264.931</u>	<u>-92.021</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.928.754</u>	<u>1.663.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.790.075</u>	<u>2.525.144</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	143.333	0
Kostpris 31. december 2021	143.333	0
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	143.333	0

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2021	1.306.019	1.738.257
Valutakursregulering	0	144.511
Kostpris 31. december 2021	1.306.019	1.882.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.306.019	1.882.768

Noter

6 Egenkapital

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.663.825	-127.882	0	1.585.943
Årets resultat	0	0	130.648	95.000	225.648
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	264.931	0	0	264.931
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.928.756	2.766	95.000	2.076.522

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 77 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen